
HHV 2022/2023

MJA Viertelfinale
Play-Off-Spielplan

Bemerkungen: Die Viertelfinalspiele werden in Hin- und Rückspiel ausgetragen. Aufgrund eines Fehlers bei nuLiga steht in Überschrift "Halbfinale"

Spielleiter-Kontakt: Lebherz, Florian, Dudenhöfer Straße 10a, 63500 Seligenstadt, Mobil: 0151 46426247, Tel.: 06182 9608637, florian-
lebherz@gmx.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

04.03.2023
 
05.03.2023
 
05.03.2023
 
05.03.2023
 
25.02.2023
 
25.02.2023
 
26.02.2023
 
26.02.2023
 

19:30 (18124)
 
14:00 (14141)
 
16:30 (17104)
 
18:00 (16116)
 
14:30 (12112)
 
16:00 (19111)
 
12:00 v (17116)
 
17:30 (11135)
 

1
 
3
 
2
 
4
 
4
 
3
 
2
 
1
 

SG Egelsbach
Spielort: Dr.-Horst-Schmi...
TV Hüttenberg
Spielort: Sporthalle Hütt...
SG Bruchköbel
Spielort: Dreispitzhalle
HSG Hochh./Wicker
Spielort: Goldbornhalle W...
JSG Dreibur...t Felsberg
Spielort: Kreissporthalle...
HSG Odenwald
Spielort: Sporthalle Brom...
TV Gelnhausen
Spielort: Rudi-Lechleidne...
HSG Zwehren/Kassel
Spielort: Sporthalle Ober...

HSG Zwehren/Kassel
 
HSG Odenwald
 
TV Gelnhausen
 
JSG Dreibur...t Felsberg
 
HSG Hochh./Wicker
 
TV Hüttenberg
 
SG Bruchköbel
 
SG Egelsbach
 

34:18
 

23:24
 

30:29
 

39:30
 

32:28
 

35:20
 

27:24
 

29:29
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